[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГДАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         Р Е Ш Е Н И Е

от  23.06.2015года                                                    № 13
О назначении выборов депутатов Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской области
В соответствии со ст. 7 областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
        Р Е Ш И Л :

1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области третьего созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».

Глава муниципального образования
Богдановского  сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                 А.Ф.Иванов